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Fig. 2. Beken, vaarten, kanalen en rivieren T
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Beekkanalisa



Presentator
Presentatienotities
Variatie verdwijnt. Paaiplekken, schuilplaatsen en biotopen  worden gereduceerd.
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Natuurvriendelijke oevers

* Paaiplaatsen en opgroeiplaatsen voor vissen

* Variatie in waterplanten
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weiland oevervegetatie, drijfbladvegetatie, onderwaterplanten
zoals riet, gele zoals waterlelie zoals fonteinkruiden
lis, kattenstaart en gele plomp en kleine waterpest

vooroeververdediging
{palenrij) met inlaten
voor waterdieren

kade met
afrastering en
veedrinkplaatsen

Ondergedoken en
drijvende waterplanten

Plas en dras
Zone

Oever en
hooiland
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Verbetering van de waterkwaliteit
* Helofytenfilter
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- Spuit- en teeltvrije oevers

Kantdop

Driftarme

Spuitboom

3

Insteek

A dop &,

Talud

AFSTANDEN TEELTVRIJ ZONE
ACTIVITEITENBESLUIT:

agardappelen, uien, wartelen en bollen
vaste planten en bomen {neerwaarts)
bomen (zijwaarts)

granen en graszaad

overige gewassen

SPUIT EN MESTVRIJE ZONE:
grasland
braakliggend land

150 cm
150 ¢cm
500 cm
25 cm
&0 cm

25 cm
&0 cm
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Goede waterkwaliteit


Presentator
Presentatienotities
Spuitvrije zone
Let op bij mestuitrijden
Slootbagger op de kant
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Goede waterkwaliteit
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